
     

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmětem ocenění: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL, značky: ŠKODA, obchodní označení: OCTAVIA, kategorie vozidla: M1, 
varianta: ACBMMX11, verze: SAM6, RZ: 2AA6210, datum 1. registrace vozidla: 11.5.2009, VIN: 
TMBKE61Z3A2006083, zdvih. objem: 1 968 ccm, výkon 103 kW, palivo: NM, barva: 8E8E, 9156 
ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA, karoserie: OSOBNÍ KOMBI, počet míst k sezení: 5, spojovací 
zařízení: TŘÍDA A50-X, č. VTP: UD 484454, č. ORV: UAI 490666, přečtený stav počítadla ujetých 
kilometrů: 367 897 km. (dále jen „automobil“) 

Výbava automobilu Škoda Octavia II Scout 4x4 2.0 TDI: 
Bezpečnost: 

• Systém řízení stability ESP 
• Elektronické rozdělení 

brzdné síly EBD 
• ABS 
• Protiprokluzový systém 
• Boční a hlavové airbagy 

vpředu 
• Přední airbag na straně 

řidiče, inteligentní, přední 
airbag na straně 
spolujezdce, vypínaní 

Funkčnost: 
• Pohon 4x4 
• Satelitní navigace Columbus 
• Denní svícení 
• Centrální zamykání dálkové 
• Multifunkční volant 
• Posilovač řízení  
• Manuální 6-stupňová 

převodovka 
• Parkovací senzor vzadu 

• Počítač průměrná rychlost, 
průměrná spotřeba, 
okamžitá spotřeba a dojezd 
na zbývající palivo 

• Přední zadní elektrické 
ovládání oken 

• Dešťový sensor 
• Tempomat 
• Venkovní teplota 

Komfort: 
• Plně automatická dvou 

zónová klimatizace  
• Středová loketní opěrka 

vpředu a vzadu. 
• Tónovaná skla 

Exteriér: 
• Střešní nosiče 
• Elektrické sklopná zrcátka. 
• Elektricky nastavitelná 

vyhřívaná zpětná zrcátka, 
ukazatele směru. 

• Dvě sady pneumatik: přední, 
zadní, 225 mm šířka pláště, 
50 % profil pláště. 

• Přední a zadní kola: ráfek z 
lehké slitiny a 17" průměr. 

• Přední mlhová světla 
• Xenonové světlomety 
• Ostřikovač světel 
• Střešní okno elektricky 

ovládané 
• Tažné zařízení 

Interiér: 
• Automatické zpětné zrcátko 
• Čtecí lampičky vpředu 
• Potahy sedadel: hlavní 

materiál - látka doplňkový 
materiál - látka 

• Výškově nastavitelná 
vyhřívaná přední sedadla. 
Zadní sedadla pro 3 oso 
 

Technický popis stavu automobilu:  

Směrnice EHS/ES č.:  
2003/76 B, EURO 4 

Motor 
Typ: BMM, výkon: 103 kW, 
původní, funkční, stav 
odpovídá stáří a počtu 
ujetých kilometrů. 

Spojka: 
Původní, zhoršená funkce, 
odpovídá stáří a počtu 
ujetých kilometrů. 

Převodovka: 
Původní, funkční, stav 
odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 



Brzdy ABS: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Karoserie: 
Původní, v minulosti možné 
poškození, stav odpovídá 
stáří. 

Lak: 
Původní, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Kola: 
Hliníkové disky, poškozený 
lak, zimní pneu, stav 
odpovídá stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů, doporučujeme 
důkladnou servisní prohlídku všech provozních částí. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

210 000 Kč 
 
 
V Praze dne 23.6.2016 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


	Předmětem ocenění:
	Výbava automobilu Škoda Octavia II Scout 4x4 2.0 TDI:
	Funkčnost:
	Komfort:
	Exteriér:
	Interiér:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:

	2003/76 B, EURO 4
	Motor
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:

	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2016-06-23T14:21:36+0200
	Miloslav Kovařík




